

MASSIVE RESOURCES INTERNATIONAL CORPORATION LIMITED

駿雷國際有限公司

(於香港註冊成立之有限公司)

(股份代號:70)

截至二零零四年十二月三十一日止六個月之
中期業績

駿雷國際有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)謹此公布本公司及其附屬公司(以下統稱「本集團」)截至二零零四年十二月三十一日止六個月之未經審核綜合業績連同二零零三年同期之比較數字如下:

截至二零零四年十二月三十一日止六個月

		截至十二月三十一日 止六個月	
		二零零四年 (未經審核)	二零零三年 (未經審核)
	附註	港幣千元	港幣千元
營業額	3	40,008	28,595
銷售成本		(35,655)	(25,542)
毛利		4,353	3,053
其他收益		532	798
分銷成本		(524)	(527)
行政費用		(6,323)	(5,215)
合營企業投資之 減值撥備		-	(6,922)
上市證券投資 減值撥備		(4,954)	(9,275)
經營虧損	3、4	(6,916)	(18,088)
融資成本		(68)	(480)

除稅前經常性 業務虧損		(6,984)	(18,568)
稅項	5	(221)	(23)
未計少數股東權益前 之虧損		(7,205)	(18,591)
少數股東權益		(201)	(25)
本期間虧損淨額		<u>(7,406)</u>	<u>(18,616)</u>
中期股息	6	<u>-</u>	<u>-</u>
每股普通股虧損 基本	7	<u>(0.1) 仙</u>	<u>(0.8) 仙</u>

簡明綜合資產負債表

於二零零四年十二月三十一日

	附註	二零零四年 十二月 三十一日 (未經審核) 港幣千元	二零零四年 六月 三十日 (經審核) 港幣千元
非流動資產			
有形固定資產		7,263	7,687
開發成本		635	939
		<u>7,898</u>	<u>8,626</u>

流動資產			
發展中之待售物業		27,200	27,200
存貨		13,569	10,706
貿易及其他應收款項	8	23,740	17,556
關連公司之欠款		-	830
投資證券		1,353	6,307
已抵押銀行存款		3,000	3,000
於證券公司之現金		54,011	54,000
現金及銀行結餘		21,053	24,209
		143,926	143,808
減：流動負債			
銀行及其他借款		511	1,181
貿易及其他應付款項	9	22,517	15,332
稅項		2,560	2,440
		25,588	18,953
流動資產淨值		118,338	124,855
資產總值減流動負債		126,236	133,481
非流動負債			
融資租賃之責任		430	215
銀行及其他借款		1,806	2,062
		2,236	2,277
		8,185	7,983
少數股東權益		10,421	10,260
資產淨值		115,815	123,221

佔：		
股本	181,627	181,627
儲備	(65,812)	(58,406)
	<hr/>	<hr/>
股東資本	<u>115,815</u>	<u>123,221</u>

簡明綜合財務報表附註

1. 編製基準

簡明綜合中期財務報表乃根據香港會計師公會頒布之會計實務準則（「會計準則」）第25號「中期財務申報」及香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）證券上市規則（「上市規則」）附錄十六的規定編製。

2. 主要會計政策

編製簡明綜合中期財務報表時採納之會計政策，與編製截至二零零四年六月三十日止年度之本集團全年財務報表所採納者相符。

3. 分類資料

(a) 業務分類

	截至二零零四年十二月三十一日 止六個月(未經審核)			
	製造及銷售 電器設備 港幣千元	買賣 上市證券 港幣千元	提供 電機工程及 承包服務 港幣千元	綜合 港幣千元
分類收入：				
對外部客戶之 銷售／服務	<u>31,750</u>	<u>-</u>	<u>8,258</u>	<u>40,008</u>
分類業績	<u>3,575</u>	<u>-</u>	<u>778</u>	<u>4,353</u>
利息收入				35
其他收入				497
分銷成本				(524)
一般及行政費用				<u>(11,277)</u>
經營業務虧損				<u>(6,916)</u>
融資成本				<u>(68)</u>
除稅前虧損				<u>(6,984)</u>
稅項				<u>(221)</u>
未計少數股東 權益前虧損				<u>(7,205)</u>
少數股東權益				<u>(201)</u>
本期間虧損淨額				<u><u>(7,406)</u></u>

截至二零零三年十二月三十一日止六個月(未經審核)

	製造及銷售 電器設備 港幣千元	買賣 上市證券 港幣千元	提供 電機工程及 承包服務 港幣千元	綜合 港幣千元
分類收入： 對外部客戶 之銷售/ 服務	<u>23,079</u>	<u>-</u>	<u>5,516</u>	<u>28,595</u>
分類業績	<u>2,767</u>	<u>-</u>	<u>286</u>	3,053
利息收入				43
其他收入				755
分銷成本				(527)
一般及行政費用				<u>(21,412)</u>
經營業務虧損				<u>(18,088)</u>
融資成本				<u>(480)</u>
除稅前虧損				<u>(18,568)</u>
稅項				<u>(23)</u>
未計少數股東 權益前虧損				<u>(18,591)</u>
少數股東權益				<u>(25)</u>
本期間虧損淨額				<u><u>(18,616)</u></u>

(b) 地域分類

截至二零零四年十二月三十一日
止六個月(未經審核)

香港 中國 綜合
港幣千元 港幣千元 港幣千元

分類收入： 對外部客戶之 銷售／服務	<u>40,008</u>	<u>-</u>	<u>40,008</u>
分類業績	<u>4,353</u>	<u>-</u>	<u>4,353</u>

截至二零零三年十二月三十一日
止六個月(未經審核)

香港 中國 綜合
港幣千元 港幣千元 港幣千元

分類收入： 對外部客戶之 銷售／服務	<u>28,595</u>	<u>-</u>	<u>28,595</u>
分類業績	<u>3,053</u>	<u>-</u>	<u>3,053</u>

4. 折舊及攤銷

期內，本集團有形固定資產之折舊額為港幣358,000元(二零零三年：港幣542,000元)。本集團無形固定資產之攤銷額則為港幣304,000元(二零零三年：港幣140,000元)。

5. 稅項

香港利得稅乃根據期內估計應課稅溢利按17.5%(二零零三年：17.5%)之稅率作出撥備。

6. 中期股息

董事會並不建議派付回顧期內之中期股息(二零零三年：無)。

7. 每股普通股虧損

每股普通股基本虧損乃根據期內虧損淨額港幣7,406,000元(二零零三年:港幣18,616,000元)與期內已發行普通股9,081,360,000股(二零零三年:2,270,340,000股)計算。

由於截至二零零四年十二月三十一日止期間並無發行任何具攤薄影響之潛在普通股,故此並無呈列每股普通股攤薄虧損。由於假設兌換本公司之未行使可換股票據會導致每股普通股虧損淨額下降,因此並無呈列截至二零零三年十二月三十一日止期間之每股普通股攤薄虧損。

8. 貿易及其他應收款項

本集團給予其貿易客戶之信貸期平均為30至60日。貿易及其他應收款項包括應收賬款港幣20,987,000元(二零零四年六月三十日:港幣13,534,000元),其賬齡分析如下:

	二零零四年 十二月三十一日 (未經審核) 港幣千元	二零零四年 六月三十日 (經審核) 港幣千元
即期	4,428	2,819
超過30日	5,247	3,642
超過60日	5,226	2,739
超過90日	6,086	4,334
	<u>20,987</u>	<u>13,534</u>

9. 貿易及其他應付款項

貿易及其他應付款項包括應付賬款港幣11,122,000元(二零零四年六月三十日:港幣5,514,000元),其賬齡分析如下:

	二零零四年 十二月三十一日 (未經審核) 港幣千元	二零零四年 六月三十日 (經審核) 港幣千元
即期	4,560	2,151
超過30日	2,669	1,646
超過60日	3,893	1,715
超過90日	-	2
	<u>11,122</u>	<u>5,514</u>

業務及投資回顧

截至二零零四年十二月三十一日止六個月,本集團錄得虧損淨額約港幣7,400,000元(二零零三年:港幣18,600,000元)。本集團於截至二零零四年十二月三十一日止期間作出減值撥備港幣5,000,000元(二零零三年:港幣16,200,000元)。

製造及買賣電器設備及提供電機工程及承包服務

營商環境轉好令營業額較上年度同期上升,製造及買賣電器設備及提供電機工程及承包服務持續取得利潤,錄得溢利港幣1,000,000元,而二零零三年同期之溢利則為港幣100,000元。

香港經濟持續改善,本集團預期可於未來取得更多機電工程合約。

買賣上市證券投資

本集團於回顧期內並無進行上市證券投資買賣。

中期股息

董事會已議決不宣派截至二零零四年十二月三十一日止六個月之中期股息（二零零三年：無）。

流動資產、財務資源及融資

於二零零四年十二月三十一日，本集團之流動資產淨值為港幣118,300,000元（於二零零四年六月三十日：港幣124,900,000元）。於二零零四年十二月三十一日之銀行及其他借貸總額為港幣2,300,000元（於二零零四年六月三十日：港幣3,200,000元）。本集團於期終之資產淨值為港幣115,800,000元（於二零零四年六月三十日：港幣123,200,000元）。於二零零四年十二月三十一日，資產負債比率（以負債總額除以股東資本總額計算）約為24%（於二零零四年六月三十日：17%）。

僱員

本集團於香港僱用約78名人員。於回顧之期間，員工成本總額約為港幣5,300,000元。本集團之薪酬一般參照市場狀況及個人表現釐定。薪酬一般每年根據表現評審及其他相關因素檢討一次。

本集團資產之抵押

於二零零四年十二月三十一日，已抵押賬面淨額為港幣5,700,000元（於二零零四年六月三十日：港幣5,700,000元）之本集團附屬公司之租賃土地及樓宇，作為所獲銀行融資之擔保。本集團一間附屬公司港幣3,000,000元（於二零零四年六月三十日：港幣3,000,000元）之銀行存款亦已抵押作為其所獲一般銀行融資之擔保。

展望

本集團計劃將業務擴展至多個具回報潛力之範疇。本集團繼續致力拓展其他業務並爭取成為收入來源，例如計劃收購中之博彩業務。基於物業市場近期之發展，預期來年會轉趨蓬勃，因此本集團製造及買賣電器設備及提供電機工程及承包服務會因而受惠。

購買、出售或贖回本公司之上市證券

於截至二零零四年十二月三十一日止六個月內，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司任何上市證券。

遵守最佳應用守則

董事會認為，本公司已盡所能遵守聯交所上市規則附錄十四所載之最佳應用守則。

標準守則

本公司已採納上市規則附錄十所載有關董事進行證券交易之標準守則。

審核委員會

由三位獨立非執行董事組成之審核委員會已與管理層共同審閱本集團採納之會計政策及慣例，並已討論有關審核、內部監控及財務申報事宜，包括審閱本集團截至二零零四年十二月三十一日止六個月之未經審核中期財務報表。本公司之外聘核數師國衛會計師事務所亦已應董事會之要求，根據香港會計師公會發出之核數標準第700條「中期財務報告之審閱」審閱未經審核中期財務報表。

登載其他資料

上市規則附錄十六第46(1)至46(6)段規定之全部資料，將於稍後在聯交所之網頁登載。

承董事會命
駿雷國際有限公司
執行董事
劉國雄

香港，二零零五年三月二十三日

於本公佈刊發日期，執行董事為陳澤民先生、劉國雄先生、劉國強先生及戚少燕女士；及獨立非執行董事為周培豐先生、虞敷榮先生及孔瑞南先生。

請同時參閱本公佈於香港經濟日報的內容。